

Příloha č.2

Rekapitulace konečné ceny díla dle dodatku č.1

	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Cena dle SoD	6 538 106,15 Kč	1 373 002,29 Kč	7 911 108,44 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.1	802 028,77 Kč	168 426,04 Kč	970 454,81 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č.1	7 340 134,92 Kč	1 541 428,33 Kč	8 881 563,25 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Stavba Cyklostezky Nový Jičín – Hostašovice, úsek vojenská vlečka

Vícepráce	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
změna č.1	306 183,56 Kč	64 298,55 Kč	370 482,11 Kč
změna č.2	651 082,35 Kč	136 727,29 Kč	787 809,64 Kč
změna č.3	105 523,93 Kč	22 160,03 Kč	127 683,96 Kč
Vícepráce celkem:	1 062 789,84 Kč	223 185,87 Kč	1 285 975,71 Kč
Méněpráce			
změna č.1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
změna č.2	-109 132,97 Kč	-22 917,92 Kč	-132 050,89 Kč
změna č.3	-151 628,10 Kč	-31 841,90 Kč	-183 470,00 Kč
Méněpráce celkem:	-260 761,07 Kč	-54 759,82 Kč	-315 520,89 Kč
Celkem VCP/MNP	802 028,77 Kč	168 426,04 Kč	970 454,81 Kč

Změna č. 1 - vícepráce

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
----	-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				36 134,50	
1	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m ³ /m vyčištění příkopu kolem sil. III/05716 z důvodu dočasného zatrubnění - rozšíření	m	24,00000	78,40	1 881,60	URS-20%
					24,00000		
2	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm podsyp pod potrubí při dočasném zatrubnění: 24*1,2	m ²	28,80000	85,60	2 465,28	URS-20%
					28,80000		
3	115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600 dočasné zatrubnění příkopu z důvodu dočasného rozšíření komunikace	m	24,00000	816,00	19 584,00	URS-20%
4	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m obsyp potrubí	m ³	18,46440	448,80	8 286,82	URS-20%
5	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm dočasné rozšíření sil. III/05716	m ²	28,80000	136,00	3 916,80	URS-20%
Díl: 96		Bourání konstrukcí				157 033,68	
6	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně zbourání betonového bloku v místě opěry: 2,6*4*2,8	m ³	29,12000	5 192,00	151 191,04	URS-20%
					29,12000		
7	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot naložení sutí na dopravní prostředek: 2*4*2,8*2,2	t	64,06400	91,20	5 842,64	URS-20%
					64,06400		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				61 610,18	
8	979082113R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m, sut z bourání propustku : 2*4*2,8*2,2 zemina z čištění příkopy: 24*0,4*1,8	t	81,34400	365,41	29 723,91	SoD
					64,06400		
					17,28000		
9	979082119R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	931,84000	18,27	17 024,72	SoD
					66,56*14		
10	99	Skládkovné zeminy a sutí viz. pol. č. 8	t	81,34400	182,70	14 861,55	SoD
					81,34400		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				51 405,20	
11	998214111R00	Přesun hmot pro mosty montované žebet. výška do 20 m, Změna uspořádání staveniště vlivem změny způsobu vedení dopravy pod mostem změna způsobu betonáže mostovky, částečné ruční přesun betonu změna přesunu hmot při montáži ocelové konstrukce, částečný ruční přesun	t	133,52000	385,00	51 405,20	vlastní
					8,34000		
					125,18000		
Celkem						306 183,56	

Změna č. 2 - méněpráce

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
----	-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					-4 124,14	
1	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže závěrná zídka : 2*3,2*0,56*0,08	m3	-0,28672	3 146,42	-902,14	SoD	
					0,28672			
2	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně rub ZZ : 2*3,2*0,08 líc ZZ : 2*3,9*0,08	m2	-1,13600	505,08	-573,77	SoD	
					0,51200			
					0,62400			
3	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. viz zřízení	m2	-1,13600	124,73	-141,69	SoD	
					33,13200			
4	279321511R00	Beton základových zdí železový třídy C 30/37 bez výztuže křídlo K2, K3 : 2*3,4*0,35*0,08 křídlo K1, K4 : 2*3,4*0,35*0,08	m3	-0,38080	3 189,38	-1 214,52	SoD	
					0,19040			
					0,19040			
5	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení bednění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně křídlo K2, K3 : 2*((3,4+0,35+2,9)*0,08) křídlo K1, K4 : 2*((3,4+0,35+2,9)*0,08)	m2	-2,12800	418,96	-891,55	SoD	
					1,06400			
					1,06400			
6	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění bednění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. viz zřízení	m2	-2,12800	188,19	-400,47	SoD	
					2,12800			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					-105 008,83	
7	62747111R	Reprof stěn sanač malta 1vrst 1cm, včetně odvozu otrysk. materiálu 35% z povrchu betonových pilíř 1 : 0,35*112,27	m2	-39,29450	846,53	-33 263,97	SoD	
					39,29450			
8	62747112R	Reprof stěn sanač malta 1vrst 5mm, včetně odvozu otrysk. materiálu 35% z povrchu betonových pilíř 1 : 0,35*112,27	m2	-39,29450	724,73	-28 477,90	SoD	
					39,29450			
9	62747113R	Reprof stěn sanač malta vrst 2cm, včetně odvozu otrysk. materiálu 15% z povrchu betonových pilíř 1 : 0,15*112,27	m2	-16,84050	1 090,13	-18 358,33	SoD	
					16,84050			
10	62747114R	Reprof stěn sanač malta vrst 4cm, včetně odvozu otrysk. materiálu 15% z povrchu betonových pilíř 1 : 0,15*112,27	m2	-16,84050	1 333,74	-22 460,85	SoD	
					16,84050			
11	62747115R	Reprof stěn sanač malta vrst 2cm 2% z povrchu betonových : 0,02*112,27	m2	-2,24540	1 090,13	-2 447,78		
					2,24540			
Celkem						-109 132,97		

Změna č. 2 - vícepráce

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				103 554,20	
1	430001R	D+M OK nové mostovky z HEB 140 výroba, žárové zinkování, doprava, montáž 5 ks nových příčníků mostovky z HEB 140	kg	853,00000	121,40	103 554,20	vlastní
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				547 528,15	
2	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení obvod pilíře po odsekání nesoudržných vrstev 1,15+1,15+5,595+1,15+1,15+5,595=15,79	m	15,790	1 616,00	25 516,64	ÚRS -20%
3	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění viz pol. č. 2	m	15,790	139,20	2 197,97	ÚRS -20%
4	985111213	Odsekání betonu stěn tl do 150 mm Celoplošné odsekání degradovaného povrchu pilíře v průměrné tloušťce 8-15 cm obvod pilíře 5,8+1,45+1,45+5,8+1,45+1,45=17,4 m; výška 6,1 m; 17,4*6=106,14	m2	106,140	1 496,00	158 785,44	ÚRS -20%
5	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb tryskání osekání povrchu tlakovou vodou	m2	106,140	310,60	32 967,08	SoD
6	985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm celoplošná reprofilace v průměrné tloušťce 5 cm	m2	106,140	2 402,00	254 948,28	vlastní
7	985312114	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 5 mm finální stěrka pilíře v tl 5 mm	m2	106,140	434,40	46 107,22	ÚRS -20%
8	99	Skládkovné zeminy a suti 106,14*0,12*2,2	t	28,02100	182,70	5 119,44	SoD
9	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu viz pol. č. 8	t	28,02100	141,60	3 967,77	ÚRS -20%
10	979082113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, odvozy suti, viz pol. č. 8	t	28,02100	365,41	10 239,15	SoD
11	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 28,021 * 15	t	420,31500	18,27	7 679,16	SoD
Celkem						651 082,35	

Změna č. 3 - méněpráce

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
----	-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce					-4 111,74	
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3_x000D_ do 100 m3 vývaňště - 3 ks : 2,8*2,45*0,55*3	m3	-11,31900	186,07	-2 106,13	SoD	
				11,31900				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m vývaňště : 11,319	m3	-11,31900	164,43	-1 861,18	SoD	
				11,31900				
3	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice vývaňště : 11,319	m3	-11,31900	12,76	-144,43	SoD	
				11,31900				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					-17 922,51	
4	274313811R00	Beton základových pasů prostý třídy C 30/37 vývaňště - 3ks : ((1,85*1,5*0,5)-(1,2*1*0,5))*3	m3	-2,36250	3 147,59	-7 436,18	SoD	
				2,36250				
5	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení vývaňště - 3 ks : vnější : 2*0,5*(1,85+1,5)*3 vnitřní : 2*0,5*(1,2+1)*3	m2	-16,65000	505,08	-8 409,58	SoD	
				10,05000 6,60000				
6	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění viz zřízení : 16,65	m2	-16,65000	124,73	-2 076,75	SoD	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					-8 201,53	
7	451315111R00	Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm vývaňště - 3ks : 2,25*1,9*0,15*3	m2	-1,92400	641,28	-1 233,82	SoD	
				1,92400				
8	465513127R00	Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tloušťka 200 mm, vývaňště - 3ks :	m2	-4,50000	1 548,38	-6 967,71	SoD	
Díl: 5		Komunikace					-92 130,41	
9		Demontáž/zpětná montáž svodidla - tlumič nárazů demontáž tlumiče není vyžadována	kpl	-1,00000	2 850,00	-2 850,00	vlastní	
10	569831111R00	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí tl. po ztuhnutí 100 mm s rozprostřením a hutněním	m2	-540,80000	143,00	-77 334,40	SoD	
11	451971112R00	Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy geotextilie, uchycení v terénu sponami z geotextilie proti prorůstání, : (210,73-150)*3,4	m2	-206,48200	24,36	-5 029,90	SoD	
				1 808,12000				
12	69370570R	Geotextilie 400g/m2 206,482*1,1	m2	-227,13000	30,45	-6 916,11	SoD	
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					-29 261,91	
13	935112211R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm skluz, včetně spárování : podél šikmých křídel : 2*21,4	m	-42,80000	327,04	-13 997,31	SoD	
				42,80000				
14	592275200R	tvárnice příkopová beton; l = 330,0 mm; š = 590 mm; š1 = 360 mm; h = 75,0 mm 42,8/0,33 : 130	kus	-130,00000	117,42	-15 264,60	SoD	
				130,00000				
Celkem						-151 628,10		

Změna č. 3 - vícepráce

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
----	-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce					4 368,00	
1	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 <i>Odstranění dřevin kolem šikmé opěry z důvodu uvolnění prostoru pro montáž lešení</i>	m2	42,00000	104,00	4 368,00	SoD	
Díl: 5		Komunikace					59 645,93	
2	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 <i>((3,7*5,8)+(213*2,5)+(325,5*2,5))-1329,50</i>	m2	38,21000	16,20	619,00	SoD	
					<i>38,21000</i>			
3	577141312R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 <i>viz pol. č. 2</i>	m2	38,21000	289,40	11 057,97	SoD	
					<i>38,21000</i>			
4	569831111R00	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší asf. recyklátem tl. po zhutnění 100 mm <i>s rozprostřením a hutněním</i>	m2	540,80000	88,70	47 968,96	SoD	
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					41 510,00	
5	R004	Zabezpečení svorkovnice původních sloupů osvětlení zakrytím plechem <i>Zakrytí svorkovnic stávajících sloupů VO</i>	ks	10,00000	1 280,00	12 800,00	SoD	
6	91579R01	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebrý, stíny, šipky, nápisy, přechody <i>nápisy "pozor přednost z prava"</i>	ks	6,00000	535,00	3 210,00		
					<i>6,00000</i>			
7	91572R02	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	ks	6,00000	4 250,00	25 500,00		
Celkem						105 523,93		